
Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

RACCONIGESE- Nazionale di Propaganda a quadrette senza vincolo - 01/06/2024  
Tipo Gara Specialità

Gara nazionale di propaganda Quadretta
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

CUNEO S.B. RACCONIGESE 017284697
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

38 1  
Campi della Società Giorno Alle ore

RACCONIGESE - via pricipessa mafalda,2 Num civico  (Racconigi) 01/06/2024 14:15

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Raffaele Pavan
Dario Frencia
Domenico Gencarelli
Gianpietro Quaterni

VTO000089 - A.S.D.
BOCCIOFILA CHIERESE F.n°:2

 437097
380030
385453
450075

1

Andrea Mellerio
Stefano Mellerio
Massimo Giudici
Moreno Guerra

VVB020003 - A.S.D.CADDO
F.n°:33

 721073
416910
389902
393823

2

corsia

corsia

corsia

corsia

Marco Merlat
Renzo Barrera
Mauro Ferrero
Giovanni Ronchietto

VCN000170 - A.S.D. LA BOCC.
COMUNALE ENVIESE F.n°:32

 418089
701622
374748
857743

3

Gianpiero Devietti Goggia
Giorgio Graglia
Francesco Nevelli
Paolo Carrera

VTO021015 - S.B. RIVARESE
F.n°:27

 363607
847335
427675
337364

4

Manuel Lituri
Marco Torta
Stefano Frattoni
Lorenzo Frattoni

VAL000398 - A.S.D. NUOVA
BOCCIA F.n°:19

 401140
480394
379883
747943

5

Davide Fantini
Biagio Musso
Matteo Barale
Martino Vighetto

VCN000097 - A.S.D.
BOCCIOFILA CENTALLESE
F.n°:13

 752623
697388
310352
488299

6

Enrico Birolo
Marco Capello
Daniele Grosso
Simone Nari

VTO021009 - BRB IVREA ASD
F.n°:5

 696886
334163
393058
426759

7

Gioachino Tavella
Gianpiero Tavella
Flavio Gioda
Bruno Bogliotti

VCN000211 - A.S.D. FORTI E
SANI F.n°:20

 476812
476818
388651
321585

8

 

 

 

 

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: RACCONIGESE - via pricipessa mafalda,2 Num civico 

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Gabriele Giacomo Minetti(CN00) 3479804686

nil
nil
nil
nil


Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

RACCONIGESE- Nazionale di Propaganda a quadrette senza vincolo - 01/06/2024  
Tipo Gara Specialità

Gara nazionale di propaganda Quadretta
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

CUNEO S.B. RACCONIGESE 017284697
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

38 2  
Campi della Società Giorno Alle ore

RACCONIGESE - via pricipessa mafalda,2 Num civico  (Racconigi) 01/06/2024 14:15

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Simone Ariaudo
Roberto Doria
Denis Pautassi
Enzo Giuseppe Granaglia

VBI000254 - A.S.D. BOCC.
C.R.C. GAGLIANICO F.n°:37

 700651
368033
437016
391423

1

Marco Campantico
Emilio Fallabeni
Franco Fossati
Massimo Cordone

VAL000398 - A.S.D. NUOVA
BOCCIA F.n°:36

 332596
370935
378472
350774

2

corsia

corsia

corsia

corsia

Valerio Goletto
Sergio Bottero
Gianfranco Giuseppe Girino
Bartolomeo Pelissero

VCN000097 - A.S.D.
BOCCIOFILA CENTALLESE
F.n°:12

 778513
325665
389693
438022

3

Giovanni Alasia
Giovanni Bosco
Giuseppe Tortone
Renato Migliore

VCN001050 - S.B.
RACCONIGESE F.n°:41

 776194
325104
480456
784573

4

Luigi Cericola
Gian domenico Vieta
Oscar Lorenzo Belliero
Domenico Mometto

VAO000043 - S.B. BASSA
VALLE-HELVETIA
ASSICURAZIONI F.n°:17

 342497
815638
314297
421521

5

Partita vinta    6

Orlando Volturo
Gianpiero Germano
Alessio Demaria
Andrea Barrera

VTO000916 - ASD CRIVELLESE
CASTELNUOVO DON BOSCO
F.n°:35

 490397
386080
362944
712548

7

Partita vinta    8

 

 

5

7

 

 

 

Quarta Partita il: 01/06/2024 Alle Ore: 16:45 Presso: 

Form.17 BASSA VALLE HELV. + 35 CRIVELLESE CASTELNUOVO ore 16,45 presso RACCONIGESE

Finale il  Alle Ore:  Presso: RACCONIGESE - via pricipessa mafalda,2 Num civico 

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Gabriele Giacomo Minetti(CN00) 3479804686

nil
nil
nil
nil


Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

RACCONIGESE- Nazionale di Propaganda a quadrette senza vincolo - 01/06/2024  
Tipo Gara Specialità

Gara nazionale di propaganda Quadretta
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

CUNEO S.B. RACCONIGESE 017284697
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

38 3  
Campi della Società Giorno Alle ore

RACCONIGESE - via pricipessa mafalda,2 Num civico  (Racconigi) 01/06/2024 16:45

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Domenico Pizzolla
Carlo Negro
Stefano Pavan
Gianluca Gottardo

VAO000001 - A.S.D.
BOCCIOFILA AOSTANA -
GRUPPO ZURICH F.n°:16

 445658
427319
704400
763266

1

Partita vinta    2

corsia

corsia

corsia

corsia

Eros Bertini
Piero Amerio
Gabriele Parena
Fernando Rainero

VCN000002 - BOCCIOFILA
AUXILIUM F.n°:1

 317268
303732
733425
450986

3

Partita vinta    4

Angelo Bresciani
Enrico Ferrero
Giovanni Franzero
Giuseppe Bresciani

VTO000916 - ASD CRIVELLESE
CASTELNUOVO DON BOSCO
F.n°:29

 327082
374678
379429
327119

5

Partita vinta    6

Dario Bollati
Mauro Scapino
Daniele Cigolini
Mattia Falconieri

VTO010865 - VELOCE CLUB
A.S.D. F.n°:22

 321806
465864
345621
767956

7

Partita vinta    8

1

3

5

7

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: RACCONIGESE - via pricipessa mafalda,2 Num civico 

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Gabriele Giacomo Minetti(CN00) 3479804686

nil
nil
nil
nil


Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

RACCONIGESE- Nazionale di Propaganda a quadrette senza vincolo - 01/06/2024  
Tipo Gara Specialità

Gara nazionale di propaganda Quadretta
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

CUNEO S.B. RACCONIGESE 017284697
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

38 4  
Campi della Società Giorno Alle ore

RACCONIGESE - via pricipessa mafalda,2 Num civico  (Racconigi) 01/06/2024 16:45

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Andrea Bonifacino
Giampiero Bracco
Luigi Blangero
Giorgio Re

VSV000086 - A.S.D.  G.P.C. LA
BOCCIA CARCARE F.n°:40

 739210
326223
320868
701223

1

Partita vinta    2

corsia

corsia

corsia

corsia

Romano Dubois
Gabriele Peirone
Vittorio Chino
Jmmel Dubois

VCN000170 - A.S.D. LA BOCC.
COMUNALE ENVIESE F.n°:30

 368472
437910
344462
709289

3

Partita vinta    4

Enrico Barbero
Luigi Grattapaglia
Emanuele Ferrero
Gianmichele Maina

VTO021009 - BRB IVREA ASD
F.n°:4

 310704
391916
374677
825941

5

Partita vinta    6

Emanuele Bruzzone
Roberto Rossi
Elvio Rozza
Massimo Perata

VSV000397 - ARCI GRUPPO
SAVONESE LA BOCCIA
ASD/APS F.n°:39

 328670
458629
459460
439017

7

Partita vinta    8

1

3

5

7

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: RACCONIGESE - via pricipessa mafalda,2 Num civico 

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Gabriele Giacomo Minetti(CN00) 3479804686

nil
nil
nil
nil


Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

RACCONIGESE- Nazionale di Propaganda a quadrette senza vincolo - 01/06/2024  
Tipo Gara Specialità

Gara nazionale di propaganda Quadretta
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

CUNEO S.B. RACCONIGESE 017284697
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

38 5  
Campi della Società Giorno Alle ore

RACCONIGESE - via pricipessa mafalda,2 Num civico  (Racconigi) 01/06/2024 16:45

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Franco Ballor
Silvano Buttigliero
Gualtiero Ricca
Piero Versino

VCN000127 - A.S.D. DOMENICO
BECCARIA F.n°:34

 309862
330050
453542
487354

1

Partita vinta    2

corsia

corsia

corsia

corsia

Mauro Torchio
Diego Gay
Nicola Olivero
Davide Picca

VTO000916 - ASD CRIVELLESE
CASTELNUOVO DON BOSCO
F.n°:15

 479993
385123
429798
712489

3

Partita vinta    4

Mauro Bergese
Renato Chiesa
Eros Rinaldi
Federico Marucco

VCN000211 - A.S.D. FORTI E
SANI F.n°:18

 316160
344327
755356
782617

5

Partita vinta    6

Simone Faustini
Gianni Strocco
Andrea Pellizzari
Giuseppe Vergnano

VTO000857 - A.S.DC. POZZO
STRADA F.n°:10

 706948
474728
855435
487066

7

Partita vinta    8

1

3

5

7

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: RACCONIGESE - via pricipessa mafalda,2 Num civico 

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Gabriele Giacomo Minetti(CN00) 3479804686

nil
nil
nil
nil


Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

RACCONIGESE- Nazionale di Propaganda a quadrette senza vincolo - 01/06/2024  
Tipo Gara Specialità

Gara nazionale di propaganda Quadretta
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

CUNEO S.B. RACCONIGESE 017284697
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

38 6  
Campi della Società Giorno Alle ore

RACCONIGESE - via pricipessa mafalda,2 Num civico  (Racconigi) 01/06/2024 16:45

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Italo Bisio
Mauro Dezzani
Alberto Giaretti
Andrea Traverso

VAT000730 - BOCCIOFILA
SANDAMIANESE A.S.D. F.n°:11

 320608
363649
738163
706143

1

Partita vinta    2

corsia

corsia

corsia

corsia

Patrick Bert
Massimo Croveri
Marco Adorno
Flavio Ariaudo

VTO010865 - VELOCE CLUB
A.S.D. F.n°:42

 316875
353893
300825
306470

3

Partita vinta    4

Sergio Guaschino
Paolo Guaschino
Marco Giunipero
Remo Boietti

VTO001025 - A.S.D. SAN
CANDIDO S.C.M. F.n°:14

 393581
393580
390216
321647

5

Partita vinta    6

Flavio Bertolusso
Enrico Reusa
Luca Pittarelli
Sergio Abrigo

VCN000098 - A.S.D. BOCC.
BEINETTESE CIRCOLO ACLI
F.n°:21

 317846
453310
445156
300314

7

Partita vinta    8

1

3

5

7

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: RACCONIGESE - via pricipessa mafalda,2 Num civico 

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Gabriele Giacomo Minetti(CN00) 3479804686

nil
nil
nil
nil


Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

RACCONIGESE- Nazionale di Propaganda a quadrette senza vincolo - 01/06/2024  
Tipo Gara Specialità

Gara nazionale di propaganda Quadretta
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

CUNEO S.B. RACCONIGESE 017284697
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

38 7  
Campi della Società Giorno Alle ore

ASS. SPORTIVA DILETT.  SAN PIETRO - Via Matteotti Num civico 1 (Cavallermaggiore) 01/06/2024 16:45

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Mauro Beltrami
Alessio Bonello
Maurizio Danieli
Filippo Garbaccio

VBI000254 - A.S.D. BOCC.
C.R.C. GAGLIANICO F.n°:38

 314935
322768
357734
712504

1

Partita vinta    2

corsia

corsia

corsia

corsia

Roberto Gallo
Bruno Minetti
Valter Giuseppe Oitana
Fulvio Storello

VCN000170 - A.S.D. LA BOCC.
COMUNALE ENVIESE F.n°:31

 382829
420077
429511
474485

3

Partita vinta    4

Gabriele Picasso
Alfredo Bagnasco
Stefano Cavallo
Giancarlo Gasco

VCN001017 - A.S.D. BOCCE
MONDOVÌ F.n°:8

 441971
308752
340742
384333

5

Partita vinta    6

Enrico Renard
Giuseppe De Glaudi
Giovanni Renard
Alessandro Renard

VTO021027 - S.B.
SANGIORGESE F.n°:25

 452916
359244
452917
874377

7

Partita vinta    8

1

3

5

7

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: RACCONIGESE - via pricipessa mafalda,2 Num civico 

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Gabriele Giacomo Minetti(CN00) 3479804686

nil
nil
nil
nil


Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

RACCONIGESE- Nazionale di Propaganda a quadrette senza vincolo - 01/06/2024  
Tipo Gara Specialità

Gara nazionale di propaganda Quadretta
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

CUNEO S.B. RACCONIGESE 017284697
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

38 8  
Campi della Società Giorno Alle ore

ASS. SPORTIVA DILETT.  SAN PIETRO - Via Matteotti Num civico 1 (Cavallermaggiore) 01/06/2024 16:45

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Flavio Giacomo Bonino
Boris Jeraci
Dario Rossatto
Ezio Nicolino

VTO000605 - BOCCIOFILI
NOLESI-PONTE MASINO ASD
F.n°:24

 323279
875330
457734
427959

1

Partita vinta    2

corsia

corsia

corsia

corsia

Valentino Dubois
Luca Negro
Simone Rosso
Cristian Romeo

VTO000916 - ASD CRIVELLESE
CASTELNUOVO DON BOSCO
F.n°:3

 761172
740563
732924
456735

3

Partita vinta    4

Davide Cortellazzi
Andrea Mana
Lorenzo Basilietti
Ivano Pietro Brero

VCN000098 - A.S.D. BOCC.
BEINETTESE CIRCOLO ACLI
F.n°:6

 351475
406848
312478
327048

5

Partita vinta    6

Pier franco Combina
Mauro Renato Carello
Luca Baccino
Giampiero Pinnella

VTO010871 - S.B. VIOTTESE
F.n°:23

 738781
336072
308339
783112

7

Partita vinta    8

1

3

5

7

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: RACCONIGESE - via pricipessa mafalda,2 Num civico 
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Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Gabriele Giacomo Minetti(CN00) 3479804686

nil
nil
nil
nil
http://www.tcpdf.org

